— k . —
W ie d e ń W ek : 2 m . za 150 w. a: rs . 9 1 kop. 80 rs . — k. -

W D ru k a rn i K u r je ra W arsz aw sk ieg o .— Z a pozw oleniem C en zu ry R ządow ej.
-------------------------------—-----------— pwi - ” ■ D O D A T E K .

DODATEK do KIIK.1ERA WARSZAWSKIEGO Nr 12-
Poniedziałek. — Dnia 6 (18) Stycznia. — Rok .1868/9.

Wiodomoścl ŁiteracUie:
— N et 55 P r z y j a c i e l a IB ziecI, wyszedł z druku i

zaw iera: Dudek (z rycinąf) Żkąd1 powstał wymiar czasu na
lata; Zwaliska Kartaginy (z ryciną); Listy cioci do siostrze
nicy, o języku i literaturze, p. J.